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Oświadczenie 

 

Solidarna Polska zwraca się do premiera Donalda Tuska o natychmiastowe 

zdymisjonowanie minister sportu Joanny Muchy. Jest ona politycznie odpowiedzialna 

za kompromitację Polski w związku z odwołaniem meczu piłkarskiej reprezentacji 

Polski z reprezentację Anglii w ramach eliminacji do mistrzostw świata. 

          Zarządcą Stadionu Narodowego w imieniu Skarbu Państwa jest 

Narodowe Centrum Sportu nadzorowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. W 

dniu wczorajszym o godzinie 21.00 na Stadionie Narodowym miał rozpocząć się w 

ramach eliminacji Mistrzostw Świata mecz piłkarski pomiędzy reprezentacjami Polski 

i Anglii. Mecz nie odbył się w wyniku kompromitujących zaniedbań po stronie 

organizatorów. 

Brak właściwych decyzji i zaniedbania doprowadziły do zalania murawy 

stadionu przez deszcz, co uniemożliwiło przeprowadzenie spotkania. Stadion 

Narodowy kosztował polskiego podatnika gigantyczne pieniądze. Premier Donald 

Tusk wskazywał ten, bardzo przepłacony zdaniem ekspertów, stadion, jako dowód 

sukcesu Platformy Obywatelskiej. Dziś ten "sukces" nabiera szczególnego wymiaru. 

Polska staje się obiektem kpin i śmiechu całego sportowego świata. Wystarczyło, 

bowiem podjąć decyzję o zamknięciu dachu i wyposażyć stadion we właściwą 

murawę by zapobiec, tej możliwej do przewidzenia, sytuacji. 

Prognozy meteorologiczne były znane organizatorom i publicznie dostępne. 

Strugi deszczu i aura nie mogły być więc dla nich żadnym zaskoczeniem. Sprawa 



Stadionu Narodowego to symbol kompromitacji i nieudolności Platformy 

Obywatelskiej. Ogromne koszty, jakie poniosły dziesiątki tysięcy polskich kibiców 

spadają na rząd Donalda Tuska. Współodpowiedzialność za tą kompromitację PZPN 

niczym nie usprawiedliwia premiera, a w szczególności minister sportu Joanny 

Muchy. Premier Donald Tusk udowodnił wielokrotnie, że nie wie co oznacza 

odpowiedzialność polityczna w demokracji parlamentarnej. W tej sytuacji w dniu 

dzisiejszym Solidarna Polska dla ratowania honoru polskiego sportu zwróci się 

do wszystkich klubów parlamentarnych z apelem o podpisanie wniosku o wotum 

nieufności celem odwołania minister Joanny Muchy. Polacy nie mogą się wstydzić 

oraz czerwienić za kompromitująca nieudolność i brak elementarnego profesjonalizmu 

rządzących Polską polityków Platformy. 

Dziesiątki tysięcy polskich i zagranicznych kibiców poniosło znaczne koszty 

związane z dojazdem i zakupem biletu na mecz. Oczekujemy, że premier Donald Tusk 

oraz prezes PZPN wskażą im adresata, do którego powinni się zwracać o utracone 

pieniądze. 
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